2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.04.2019                                                                                                   № 26-па
с. Иннокентьевка

О присвоении нового адреса земель-
ному участку

	В соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 12 ноября 2015 г. № 33-па «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Земельному участку с кадастровым номером 27:10:0010127:578, ранее имеющему адрес: Хабаровский край, Николаевский район, с. Иннокентьевка,        ул. Набережная, присвоить новый адрес: Хабаровский край, Николаевский район, с. Иннокентьевка, ул. Школьная 19а.
 	2. Специалисту I категории  по учету муниципального имущества администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения						   С.Н. Гофмайстер

2